

# 4年産米共同計算収支報告書 (本精算時)

1. 集荷数量

9,974.831 トン

2. 共同計算収支

(税込)

	単位	2022年12月31日現在		収入見込	支出見込	本精算		備考	販売代金に占める比率		
		総数	60kg	総額	総額	総額	60kg				
		①		②	③	④=①+②-③ (収入) ④=①+③-② (支出)					
販売数量	トン	1,617.649	26,960.8	8,357.182		9,974.831	166,247				
販売平均単価	円/俵		13,358				12,284				
費目	収入	販売代金	円	360,137,458	13,358	1,682,101,838		2,042,239,296	12,284	産地加算金 (9,282,064円含む)	
		受入金利	円	27	0	62		89	0		
		国・行政等からの助成	円								
		その他	円	210,600	8	2,698,215		2,908,815	17	栽培加算金1,745,874円 (総額1,955,874円)、2年産繰越金:952,341円	
		合計 A	円	360,348,085	13,366	1,684,800,115		2,045,148,200	12,302		
	支出	概算金償還	円	321,387,650	11,921		1,557,388,190	1,878,775,840	11,301		92.0%
		流通・保管等に係る経費	円	11,519,300	427		43,312,420	54,831,720	330		2.7%
		概算金金利等	円				4,748,440	4,748,440	29		0.2%
		保管料・入出庫料等	円	78,738	3		29,926,572	30,005,310	180		1.5%
		保険料・補償料	円								
		支払運賃	円	10,232,838	380		8,070,734	18,303,572	110		0.9%
		安全安心等検査費用	円	1,048,150	39		566,674	1,614,824	10		0.1%
		集約保管等経費	円	159,574	6			159,574	1		0.0%
		その他 流通・保管等に係る経費	円								
		事故処理経費	円								
		全農手数料	円	6,452,144	239		31,647,967	38,100,111	229		1.9%
		生産・集荷・販売等に係る経費	円	4,143,336	154		3,298,210	7,441,546	45		0.4%
		生産・集荷等に関する経費	円								
		広告宣伝費等経費	円	3,691,660	137		3,078,210	6,769,870	41		0.3%
		その他 生産・集荷・販売等に係る経費	円	451,676	17		220,000	671,676	4		0.0%
		需給調整経費	円								
		県産米推進協議会等経費	円								
		監査委員会費用	円				104,820	104,820	1		0.0%
その他	円										
合計 B	円	343,502,430	12,741		1,635,751,607	1,979,254,037	11,905		96.9%		
収入-支出 C=A-B (収入支出見込はA+B)	円	16,845,655	625			65,894,163	396		3.2%		
仮精算 (追加払いを含む) D	円										
共計事業預り金残高 E=C-D	円	16,845,655	625			65,894,163	396		3.2%		
翌年産共計繰越 F	円										
本精算 G=E-F	円	16,845,655	625			65,894,163	396		3.2%		
概算金残高	円										
共計対象外項目の事業預り金残高 H	円		-				-				
	円		-				-				
	円		-				-				
事業預り金残高合計 I=E+H	円	16,845,655	-			65,894,163	-				

63,938,289 384.59773 ※特別栽培米加算を除く精算金額・単価